
 

PR23_F145_w3                                                                                                                                                                                                               PP6 

 

 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 26.08.2024 r.  

 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 

ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP  9532582266              

REGON  340517145 
Telefon: (52) 36-55-296,  

             (52) 36-55-352, 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na:  

Dostawa materiałów stosowanych w procesie sprzątania, NZZ/53/D/24 

CPV: 39224000-8 

 

Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa materiałów stosowanych w procesie sprzątania w zakresie niżej wymienionych grup: 

Grupa 1. System mopów jednorazowych 

CPV: 39224000-8 
Grupa 2. Mopy wielokrotne 

CPV: 39224000-8 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa   
 

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy przedstawia 

najkorzystniejszy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie warunki i wymogi określone w SWZ. 

Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

4.Cena wybranej oferty 

Grupa 1 – 316 110,00 złotych brutto 
Grupa 2 –   13 413,15 złotych brutto 

 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Grupa 
Numer oferty/ 

nazwa-firma, siedziba, adres Wykonawcy 

Liczba pkt. / % w 

kryterium: 
Cena 

waga kryterium -
60% 

Liczba pkt. / % w kryterium: 

Termin realizacji bieżącego 

zamówienia 
waga kryterium – 40% 

Razem 

pkt. / % 

1 
Oferta nr 1 

Nazwa: P.W. C.E.G. Olga Perlińska 

Adres: ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2 
Oferta nr 1 

Nazwa: P.W. C.E.G. Olga Perlińska 

Adres: ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Nie dotyczy  
 

7.Unieważnienie postępowania - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Nie unieważniono postępowania.  

 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1a ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego 

nie wcześniej niż w dniu 29.08.2024 roku.  

 
           

           Zamawiający 

http://www.biziel.umk.pl/

